
 

 

 

Comune di Ollolai 
Provincia di Nuoro 

  

 

Copia Conforme 
 

 

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 

 

N°  61  del  28/11/2018 

 
OGGETTO: AUTORIZZAZIONE AL SINDACO PER LA STIPULA DI UN 

CONTRATTO DI COMODATO PER LA REALIZZAZIONE 

DEL PROGETTO  OLLOLAI CUORE DELLA SARDEGNA . 

 

 L’anno 2018 il giorno 28 del mese di Novembre alle ore 12.00 nella sala delle Adunanze del 

Comune, convocata con appostio avviso, si è riunita la Giunta Comunale nelle persone seguenti:   

 

 Nominativo Presente 

1 MARIA FRANCESCA FRAU NO 

2 MARIA LAURA GHISU SI 

3 EFISIO ARBAU SI 

4 MICHELE CADEDDU SI 

5 FRANCA BUSSU NO 

  
    

Presiede la seduta il Sindaco EFISIO ARBAU, con l’assistenza del Segretario,  DR.SSA 

ANTONINA MATTU. 

Il Sindaco constatato che gli intervenuti sono in numero legale, dichiara aperta la riunione ed invita 

i convocati a deliberare sull’oggetto sopraindicato. 

 



 

 

LA GIUNTA COMUNALE 

PREMESSO che con il programma amministrativo approvato durante la seduta di insediamento 

dell’amministrazione comunale, è stato definito come prioritario l’Attivazione dei progetti per il 

riutilizzo dei beni immobili inutilizzati e sotto utilizzati; 

CONSIDERATO che l’amministrazione comunale intende partecipare al Bando per lo sviluppo 

locale promosso dalla Fondazione Banco di Sardegna, con scadenza 27 Novembre 2018, 

presentando un’idea progettuale per la Ristrutturazione dell’ex Asilo Parrocchiale, struttura 

centralissima, luogo utile a tutte le iniziative comunitarie; 

CHE al fine di partecipare al Bando, in accordo con la Parrocchia San Michele Arcangelo di 

Ollolai, occorre stipulare un contratto di comodato gratuito che disciplini le modalità e i fini 

dell’utilizzo dell’immobile; 

EVIDENZIATO che il comune si servirà del bene esclusivamente per lo scopo di cui al progetto di 

realizzare e gestire un centro civico per attività sociali e culturali; 

ACQUISITI i pareri favorevoli ai sensi del D.Lgs.267/2000 T.U. EE.LL.; 

UNANIME 

DELIBERA 

Di dare incarico al Sindaco per la stipula di un contratto di comodato gratuito con la Parrocchia San 

Michele Arcangelo di Ollolai che disciplini le modalità e i fini dell’utilizzo dell’immobile Ex Asilo 

Parrocchiale. 

************************************** 

Ai sensi dell’ art. 49 del D.Lgs n° 267 del 18.08.2000, il sottoscritto esprime parere positivo 

(espresso nella proposta di deliberazione) 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE UNICO 

F.to Ing. Davide Soro 



COMUNE DI OLLOLAI

Pareri

71

AUTORIZZAZIONE AL SINDACO PER LA STIPULA DI UN CONTRATTO DI COMODATO PER LA
REALIZZAZIONE DEL PROGETTO  OLLOLAI CUORE DELLA SARDEGNA .

2018

Ufficio Tecnico

Proposta Nr. /

Oggetto:

Ufficio Proponente:

Estremi della Proposta

29/11/2018

Ufficio Proponente (Ufficio Tecnico)

Data

Parere Favorevole

Ing. Davide Soro

Parere Tecnico

In ordine alla regolarità tecnica della presente proposta, ai sensi dell'art. 49, comma 1, TUEL - D.Lgs. n. 267 del
18.08.2000, si esprime parere FAVOREVOLE.

Il Responsabile di Settore

Sintesi parere:



Il presente viene letto, approvato e sottoscritto . 

 

 

 

 

     

IL SEGRETARIO 

F.to DR.SSA ANTONINA MATTU 

IL SINDACO 

F.to EFISIO ARBAU 

                                                                       

                                                   

 

DICHIARAZIONE DI PUBBLICAZIONE 

 

 

Si dichiara che copia della deliberazione sopraestesa, è stata pubblicata all’albo pretorio dal 

30/11/2018 e vi rimarra’ per quindici giorni consecutivi. 

 

 

 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

F.toF.to DR.SSA ANTONINA MATTU 

 

 

 

 

Per copia conforme all’originale, per uso amministrativo e d’ufficio. 

 

            IL SEGRETARIO COMUNALE 

 

DIVENUTA ESECUTIVA AI SENSI DELL’ART.47 COMMA 2° LEGGE 142/90. 
 
 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

F.toF.to DR.SSA ANTONINA MATTU 
 
 
 

 

 


